様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.

令和　　年　　月　　日
大牟田市長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
大牟田市令和２年７月豪雨災害における被災住宅の応急修理支援金交付申請書
大牟田市令和２年７月豪雨災害における被災住宅の応急修理支援金の交付を受けたいので、大牟田市令和２年７月豪雨災害における被災住宅の応急修理支援金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	被害を受けた住宅の所在地
	大牟田市

	受取方法
	□　現金　　　　　□　口座振替

□本支援金の申請に当たり、本支援金の交付手続きに必要な情報として、大牟田市令和2年7月豪雨災害における被災住宅の応急修理に関する申請書類一式を利用することに同意します。
【受取口座記入欄】
	金　融　機　関　名
	支　店　名

	1.銀行
2.金庫
3.信組
	4.信連
5.農協
6.漁協
7.信漁連

	本・支店
本・支所
出張所

	金融機関

	支店コード

	分　類
	口　座　番　号
（右詰めでお書きください。）
	（　フ　リ　ガ　ナ）

	口　座　名　義

	1普通

2当座

振込先金融機関口座確認書類

写し貼付け

通帳（支店名、口座番号及び口座名義が書かれた部分）のコピー

または

キャッシュカードのコピー　等

申請者本人確認書類

写し貼付け

・運転免許証のコピー　・マイナンバーカードのコピー　・健康保険証のコピー

・年金手帳のコピー　等

代理申請を行う場合は、代理人の本人確認の写しも添付してください。

チェックリスト

（以下の項目について必ず御確認の上、確認後はチェック欄（□）にレを入れてください。）

①御記入いただきました項目に記載漏れ、記載誤りがないか再度御確認ください。

②特に、御記入いただいた口座番号と添付した通帳のコピーの口座番号が一致

することを御確認ください。

③添付資料に漏れがないか御確認ください。